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ÖZELLİKLER  

Terrapast, hassas olarak sınıflandırılmış dolgular, 

akrilik bağlayıcılar ile yapışma ve plastik özellik 

arttırıcı özel katkıların karışımı ile özel olarak 

formüle edilmiş, kullanıma hazır çok amaçlı bir 

yapıştırıcıdır. 

 
KULLANIM ALANI  

Gazbeton, brüt beton, alçıpan, sunta, kontrplak, 

alçı yüzeyler, çimentolu sıvalar ve benzeri her türlü 

düşey yüzeyler üzerinde seramik uygulamalarında 

güvenle kullanılabilir. Terrapast, zeminler gibi 

kuruma sorunu olabilecek yüzeylerde ve 

havuzlarda kullanılmamalıdır. 

 
YÜZEY HAZIRLIĞI  

Yeni yüzeyler: Yüzeyin tüm toz, kir ve yabancı 

maddelerden arındırılmış olduğundan emin olun. 

Ayrıca yüzeyin tuz, yağ, gres ve nem 

içermediğinden, kabarmaların olmadığından 

emin olun. Uygulama yapılmayacak tüm bitişik 

yüzeyleri koruyun. Tüm bozukluklar Handycoat Ex-

C ile tamir edilmelidir. 

Eski yüzeyler: Uygulama yüzeyinin sağlam 

olduğundan emin olun. Yüzeyi su ve soda 

çözeltisiyle yıkayın, durulayın ve tamirat veya 

uygulamaya başlamadan önce kurumaya 

bırakın. 

 

 

 

UYGULAMA  

Terrapast, malanın düz tarafıyla yüzeye yayarak, 

taraklı tarafıyla tarayınız. Fayansların yüzeye 

bastırılarak ve sağa sola oynatılarak iyi yapışması 

sağlanmalıdır. Terrapast, 30 dakika içinde fayans 

döşenebilecek kadar olan yüzeye uygulanmalıdır. 

Uygulama yüzeyi +5 C altında olmamalıdır. 

Eşit derz aralığı sağlamak için uygun kalınlıkta derz 

artılarını kullanınız. Derz dolgusu için Terrafuga Teknik 

Bilgi Formuna başvurunuz. 

Uygulama aletlerini su ile temizleyiniz. 

 
SAĞLIK VE GÜVENLİK  

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile 

temasında bol su ile yıkayınız ve doktora 

başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde 

saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna 

başvurunuz. 

 
AMBALAJ VE DEPOLAMA 

Terrapast, 25 kg plastik kovalarda kullanıma 

sunulmaktadır. 

Malzeme, doğrudan güneş ışınları almayan, aşırı 

sıcak ve soğuk olmayan, temiz ve kuru ortamda 

depolanmalıdır. Açılmamış ambalajlar 12 ay süreyle 

saklanabilir.  

Daha erken üretim tarihli malzemeyi öncelikli 

kullanınız. 

 

  

Terrapast, akrilik esaslı, yüksek kaliteli, çok amaçlı seramik ve klinker yapıştırıcısıdır. Beton, sıva, duvar 

plakaları ve benzeri çoğu iç mekan duvarlarında kullanıma uygundur. Terrapast kullanıma hazır olup, dişli 

mala ile kolayca uygulanır.  

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün 

yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için 

TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.  

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da 

ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama 

yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun 

önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.   
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TEKNİK VERİLER  

Ürün Akrilik esaslı seramik yapıştırıcısı 

Bağlayıcı Stiren akrilat 

Dolgular Öğütülmüş ve hassas sınıflandırılmış kalsit 

Katkılar Yapışmayı ve esnekliği arttırıcı özel katkılar 

Sınıfı (TS EN 12004) D2TE 

Yapışma Dayanımı ≥1,88 N/mm2 (Tüm testlerde parçalanma seramikte olmuştur) 

Görünüm İnce, beyaz macun 

Toksisite Toksik madde içermez 

Uygulama Sıcaklığı +5 ile +30 C arasında 

Termik direnç Dondan etkilenmez 

Tüketim Yaklaşık 0,85 kg/m2/mm, taraklı mala ile uygulama için 

Ambalaj 25 kg plastik kovalar 

Depolama 12 ay, açılmamış orijinal ambalajlarda 

TERRACO YAPİ MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Adres: Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinoğlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir 

Tel:  +90 222 236 0423, Faks: +90 222 236 0425 

E-mail: terraco@terraco.com.tr 

Web: www.terraco.com.tr 


